СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                              от  13. 07. 2022 года №49
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21.04.2014 года №139 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Усть-Нейского  сельского поселения  и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на  официальном сайте Усть-Нейского сельского поселения   и представления этих сведений средствам массовой информации»
В целях приведения в нормативное состояние нормативных правовых актов, Совет депутатов Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области, РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Усть-Нейского сельского поселения  и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте Усть-Нейского сельского поселения и представление этих сведений средствам массовой информации, утвержденный  решением Совета депутатов Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области от 21.04.2014 года №139 (в редакции  решения от 05.05.2022 г №41) следующие изменения:

1.  - Исключить из  подпункта  «г»  пункта 3  после слов «ценных бумаг,…» слово: «акции».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Усть-Нейского  сельского  поселения

Макарьевского муниципального  района

Костромской  области:                                                                  В.А Круглов